ما پی برده‌ایم که فقط اسلام می‌تواند از ما محافظت کند، و این‌که حاکمیت اسلام به کار، فعالیت و قربانی‌های ما نیاز دارد، این چیزی است که ما منحیث یک مسلمان باید به آن تعهد نمایم.

نویسنده: جونزکاک

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۲ جماد الثانی ۱۴۳۹ هـ ق

۱۰ مارچ ۲۰۱۸ م